92 tariffy celnej opłatę pozostawić bez zmiany tylko dla przędzy poniżej № 40, wedle numeracji angielskiej, poczynając zaś od tego N-ru, większy inne do kategorii opłat wyższych.

ROZPORZĄDZENIA RZĄDOWE.

Nowy plan nauki.

Kurator warszawskiego okręgu naukowego otrzymał od ministra oświaty komunikat, datowany 24 czerwca (6 lipca) 1890 roku, który brzmi jak następuje:

„Od czasu wprowadzenia w wykonanie ustawy gimnazyalnej z 1871 roku, upłynęło już lat 18. W tym okresie gimnazya nasze pozyskały niemało nowych i lepiej przygotowanych działaczy, piśmiennictwo szkolne wzbogaciło wiele prac, lepiej zastosowanych do potrzeb